
al 10/11/2023
Cod. reg. Cognome e nome Indirizzo Comune di attività Telefono E-mail
413677 Alessi Luca Corso F. Re Capriata 9, 11 Licata luca.alessi@ag.omceo.it
411351 Antona Armando Via Morello, 8 Licata 0922/771784/3389352600 armando.antona@tin.it
412889 Avarello Calogero Piazzale Martiri delle foibe Licata 330362688
411340 Bonfissuto Angelo Via Don C. Di Bartolo Licata 0922/771238/3382357097 angelo.bonfissuto0@alice.it
412651 Brancato Corrado Via Gela, 122C Licata 3381359248/0922805364
408213 Burgio Giacomo Corso Umberto, 51 Licata 0922/771472/3333340861 gigi.burgio@alice.it
405976 Buttitta Antonina Via Mogadiscio, 43 Licata 0922/772387/3405430324 rgarofalo2@alice.it
412297 Calandra Vincenzo Giuseppe Corso Vitt. Emanuele 76 Licata 0922774237/3200654923 calandravincezo@virgilio.it
413336 Cammilleri Andrea Piazza Matteotti 22-23 Licata 3898340517 andrea.cammilleri@ag.omceo.it
409524 Cammilleri Angelo Pio Via Badia, 20 Licata 0922/771004/3290030864 cammilleriangelo@yahoo.it; campioit@yahoo.it
414317 Carità Gabriella Via Luigi Rizzo 2 Livata gabriella.carita@pec.it
409103 Castiglione Angelo Via Principe di Napoli, 30 Licata 0922/775500/3386347265 castange@tiscali.it; angelo.castiglione@tin.it
412230 Cilluffo Carmela Via Alessandria, 35 Licata 660827/3287640347 carla-cilluffo@libero.it

Cino Lucia 3288288899
413006 Curella Pietro Via Mogadiscio, 25 Licata 3889240234
414077 Cuttaia Antonino Via Venezuela n. 7 Licata antonino.cuttaia@ag.omceo.it
405532 Cuttaia Domenico Via Damanti, 33 Licata 0922/774657/3391189461 mimmocuttaia@virgilio.it
410655 Cuttaia Domenico Via Palma, 7 Licata 0922/771180/3406256955 dcutta@tin.it
411009 Di Franco Maddalena Via G. Amendola, 4 Licata 0922/627191/0922/770090/3291785255 maddalena.difranco@tin.it
412856 Greco Rosaria Grazia Teresa Via S. Elia, 34/36 Licata 3382825814
410871 Iapichino Gabriele Via Volturno, 2 Licata 0922/892143/3385221322 gabrieleiapichino@alice.it
402760 Iapichino Giuseppe Corso Roma, 117 Licata 0922/772968/3287030081 g.iapico@tin.it
409649 Inserra Giuseppe Via Orlando, 14 Licata 0922/772363/3339282065 dottoreinserra@alice.it
413655 Inserra Maddalena Via Orlando, 14 Licata 3284451163 dottoressainserramaddalena@pec.it
409536 Lombardo Francesco Paolo Piazza S. Angelo, 10 Licata 0922/776436/774282/3334996906 francescolombardo53@hotmail.it
405646 Lombardo Salvatore Via Frangipane, 13 Licata 0922/771556/3284829971 lombardo.salvatore@tin.it
408190 Montana Leonardo Via F. Re Capriata, 70 Licata 0922/774399/3393001035/3803446273 leonardomontana@libero.it
412149 Mugnos Antonio Via Vitt. Emanuele 93 Licata 662809/3292474636 antoniomugnos27@gmail.com;
412902 Parisi Mario Corso Umberto, 51 Licata 771472/3395828990/3911070331
410472 Peritore Onofrio via Mauro De Mauro, 53A Licata 0922/803106/3927253448 onoperit@tin.it
412925 Piacenti Gaetano Vicolo Senia 4 Licata 3341433869/0922691530
412662 Puzzangaro Giuseppina Rita via Campobello , 24 Licata 3389675269
411727 Russotto Domenica Via Finzi, 3 Licata 0922/771698/3487790710 dott.ssadomenicarussotto@alice.it
405543 Rinascente Angelo Via Santander, 8 Licata 0922/773122/3480120775 angelorinascente@libero.it
411749 Rallo Giacoma Rett. Garibaldi, 8 Licata 0922/071369/3294228180 rallogiacoma@virgilio.it
409115 Scrimali Vincenza Via Principe di Napoli, 30 Licata 0922/775500/3480120775 angelo.castiglione@tin.it
408202 Szczesniak Kristyna Via G. D'Annunzio Licata 0922/891520/3394414322 dott._krystyna@virgilio.it
402976 Territo Giuseppe Via S.Ten. Semplicetto, 3 Licata 0922/776481/3475338518 giuseppeterrito@libero.it
402987 Todaro Giuseppe Via Rett. Garibaldi, Licata 0922/801409/3479772298 peppetodaro@alice.it
409126 Urso Angelo Via Mogadiscio, Licata 0922/1803585 a.urso.angelo@gmail.com;a.urso@libero.it
411750 Zappulla Calogero Via S. Elia, 23 Licata 922/629743/3479038498 calogerozappulla@virgilio.it
410461 Vecchio Antonino Via Santamaria, 14 Licata 0922/771887/3287796790 antonino.vecchio@libero.it
410632 Vecchio Loredana Corso Umberto, 51 Licata 0922/771472/3389888452 loredana.vecchio@virgilio.it
411021 Aquilino Mattia Via Don Minzoni, 26 Palma di Montechiaro 185481/3332480639 mattiaquilino@gmail.com
411511 Bongiorno Maria Via Fiorentino, 59 Palma di Montechiaro 0922/960657/3394201246 drmariabongiorno@alice.it
407824 Bullara Emanuele Via N. Bixio Palma di Montechiaro 0922/965006/3381119926 ebullara@tin.it;studiobullara@alice.it

Distretto Sanitario di Licata                                                                Medici di
Medicina Generale



411921 Calafato Tommasa Via Cangiamila 1105 Palma di Montechiaro 0922/963339/3397137430 sinacalafato@gmail.com
413735 Cellura Salvatore Via Nino Bixio 70 Palma di Montechiaro salvatorecellura86@pec.it
410303 Cilluffo Vincenzo Via Catania 88 Palma di Montechiaro 0922/968978/3385851119 vincenzocilluffo@gmail.com;
412468 Criscimanna Amalia Via N. BIXIO, 68 Palma di Montechiaro 3881293421
403456 Criscimanna Massimo Via N. BIXIO, 68 Palma di Montechiaro 0922/1870898/3385663254 m.criscimanna@alice.it
407836 Criscimanna Rosario Via Cangiamila, 1059 Palma di Montechiaro 0922/961067/3383774641 rosario.criscimanna@teletu.it
403467 Dicembre Aldo Via N. Bixio, 62 Palma di Montechiaro 0922/963709/3471748721 aldo.dicembre@yahoo.it
240723 Lunia Rosaria Via Cangiamila 1185 Palma di Montechiaro roslumia@pec.it
412172 Mancuso Giuseppe VIA Cangamila 254 Palma di Montechiaro 3389468350 g.mancuso15@virgilio.it
412150 Manganello Carmelo Corso Odierna 268 Palma di Montechiaro 3383713907-965504 manganellocarmelo@libero.it;
412401 Petrucci Calogera VIA Nino Bixio 68 Palma di Montechiaro 3387741484 calopet@alice.it
403558 Provenzani Filippo Via Amendola, 301 Palma di Montechiaro 0922/961097/3357889988 filippo.provenzani@tin.it
412822 Puma Leonardo Via Don Minzoni, 9 Palma di Montechiaro 3389709925
412003 Taibi Rosario Via Garda 18 Palma di Montechiaro 965167/3292365084 rosariotaibi@virgilio.it
405577 Taverna Giovanni Via Cangiamila, 294 Palma di Montechiaro 0922/965614/3333695146 tavernagiovanni@alice.it
411681 Triglia Vincenza Via Palma di Montechiaro 0922963980/963088/360566246 trigliavincenza@virgilio.it
403592 Vella Lorenzo Via Roma, 156 Palma di Montechiaro 0922/960337/3356577025 lorenzovella@alice.it
403616 Vinci Giuseppe Via Amendola, 157 Palma di Montechiaro 0922/969541/3286229850 giuseppe.vinci47@tin.it
411442 Vitello Rosa Via De Gasperi, 57 Palma di Montechiaro 962074/3406628595 rosavitello@alice.it
412720 Zarbo Maria Giuseppa Via Nino Bixio 70 Palma di Montechiaro mariagiuseppazarbo@ag.omceo.it
411498 Zarbo Rosario Via Oberdan, 43 Palma di Montechiaro 0922/969162/3384998545 zarbo.rosario@alice.it


